
Zarządzenie Nr 28/2022 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 6 czerwca 2022r. 

 

 

zmieniające Zarządzenie nr 56/2021 Starosty Skarżyskiego w sprawie powołania komisji 

przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

„Zakup i dostawa sprzętu specjalistycznego w ramach Projektu Grantowego Pilotażowe 

wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą 

(SCWEW), nazwa grantu Specjalistyczne Centrum Wspierające Edukację Włączającą 

w Skarżysku-Kamiennej” 

 
 

 

 Na podstawie art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1129, 1598, 2054, 2269 oraz z 2022r. poz. 25, 872, 1079) oraz 

§ 2 ust. 2 Uchwały Nr 23/36/2022 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 4 maja 2022r. 

w sprawie zatwierdzenia specyfikacji warunków zamówienia, powierzenia powołania komisji 

przetargowej oraz zatwierdzenia wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. „Zakup i dostawa sprzętu specjalistycznego w ramach Projektu 

Grantowego Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację 

Włączającą (SCWEW), nazwa grantu Specjalistyczne Centrum Wspierające Edukację 

Włączającą w Skarżysku-Kamiennej” 
 

 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1  

W Zarządzeniu nr 56/2021 Starosty Skarżyskiego z dnia 19 listopada 2021r. w sprawie 

powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego pn.: „Zakup i dostawa sprzętu specjalistycznego w ramach Projektu Grantowego 

Pilotażowe wdrożenie modelu Specjalistycznych Centrów Wspierających Edukację Włączającą 

(SCWEW), nazwa grantu Specjalistyczne Centrum Wspierające Edukację Włączającą 

w Skarżysku-Kamiennej” dokonuje się zmiany funkcji w składzie osobowym komisji 

przetargowej, w ten sposób, że Renata Pacek pełnić będzie funkcję „Zastępcy Przewodniczącej 

komisji” zamiast funkcji „Członek komisji”. 
 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej komisji. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Starosta Skarżyski 

 
Artur Berus 


